

## Waffelschälchen (Artikel - Nr.: 93957)

### Waffelschälchen

#### Zutaten

WEIZENMEHL, WEIZENSTÄRKE, Palmöl, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Emulgator  
SOJALECITHIN, jodiertes Speisesalz  
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE